
UCHWAŁA NR XXXIV/259/2017
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 Nr XXII/178/2016 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 21 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/178/2016 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1- 2.

§ 2. 1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 
w następujących kwotach:

a) dochody – 31.434.646,98 zł, w tym:

- dochody bieżące – 29.551.599,45 zł

- dochody majątkowe – 1.883.047,53 zł

b) wydatki – 35.083.794,15 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 26.606.753,90 zł

- wydatki majątkowe – 8.477.040,25 zł

2. Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach:

- dochody - 11.431.762,71 zł

- wydatki - 11.431.762,71 zł

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.649.147,17 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.739.832,93 zł,

b) wolnych środków w kwocie 1.909.314,24 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 4.674.747,17 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.025.600,00 zł.

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12254



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz

inż. Andrzej Sekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12254



                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXXIV/259/2017          

                                                                                                                     Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 08 grudnia 2017 r. 

   
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 294 146,01 0,00 4 294 146,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 597 529,93 7 000,00 3 604 529,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 445,16 7 000,00 1 509 445,16 

 60095  Pozostała działalność 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 231 324,82 - 37 000,00 1 194 324,82 

 85295  Pozostała działalność 71 500,00 - 37 000,00 34 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 - 37 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 515 107,25 37 000,00 1 552 107,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 103,99 37 000,00 403 103,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 103,99 37 000,00 186 103,99 

  
Razem: 35 083 794,15 0,00 35 083 794,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12254



                                                                                                                                                   Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXIV/259/2017                                 

                                                                                                                             Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                    z dnia 08 grudnia 2017 r. 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017 ROK  
 

Lp. 

 

Dzi

ał. 

Rozdz

. 
§ Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody własne Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Dotacje Środki, o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 

 

 

Budowa kanalizacji      

sanitarnej w 

miejscowości Karwacz – 

etap I 

700.000,00 

 

340.000,00 

 

 

A-360.000,00   

 

 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości Mchowo 

896.047,00 316.214,07 A-579.832,93    

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków dla 

miejscowości Stara 

Krępa, Nowa Krępa i 

Grabowo 

1.123.938,00 323.938,00 A-800.000,00    

4 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

Dobrzankowo – 

Helenowo 

 

30.000,00 30.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12254



5. 600 60011 6050 Dokumentacja 

projektowo – 

kosztorysowa na 

budowę chodników 

przy drodze krajowej 

Nr 57 w 

miejscowościach: 

Sierakowo, 

Dobrzankowo i 

Bogate” 

1.000,00 1.000,00     

6. 600 60014 6300 Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3236W 

Jednorożec-Kuchny-

Płoniawy Bramura od 

km 0+022,14 do km 

6+622,14 oraz drogi 

powiatowej nr 3237W 

Lipa-Karwacz od km 

0+000 do km 3+900 

657.616,08 657.616,08     

7. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Wyrąb Karwacki 

433.616,08 433.616,08     

8 600 60016 6050 Poprawa regionalnego 

układu transportowego 

poprzez przebudowę 

dróg gminnych 

499,05 499,05     

9 600 60016 6050 

6058 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej Golany – 

Cierpigórz w ramach 

zadania 

inwestycyjnego  pn. 

Poprawa regionalnego 

układu transportowego 

poprzez przebudowę 

dróg gminnych 

907.364,29 150.000,00 

 

290.400,29 

   

A-466.964,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12254



10. 600 60016 6058 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Obrąb w 

ramach zadania 

inwestycyjnego pn. 

Poprawa regionalnego 

układu transportowego 

poprzez przebudowę 

dróg gminnych 

757.873,19  

275.674,19 

   

A-482.199,00 

 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320604W 

na odcinku od km 

0+155,00 do km 

1+833,58 w 

miejscowości 

Mchówko 

15.971,91 15.971,91     

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Lisiogóra – 

Emowo w ramach 

zadania 

inwestycyjnego pn. 

Poprawa regionalnego 

układu transportowego 

poprzez przebudowę 

dróg gminnych 

133.000,00 133.000,00     

13. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej metodą 

potrójnego utrwalenia 

emulsją asfaltową w m. 

Bogate- Kolonia 

18.393,87 F-18.393,87     

14. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Leszno 

23.932,53 F-23.932,53     

15. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych 

311.000,00 215.000,00  A- 96.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12254



Annopol – Gostkowo  

16. 600 60095 6050 Budowa wiaty 

przystankowej przy 

zatoce autobusowej 

drogi krajowej nr. 57 w 

m. Mchówko 

4.500,00 F-4.500,00     

17 600 60095 6060 Zakup i montaż wiaty 

przystankowej                                     

w m. Dobrzankowo 
 

5.000,00 5.000,00     

18. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej nr dz.16,11,10 

w m. Dębiny metodą 

poczwórnego 

utrwalenia emulsją 

asfaltową 

F-8.031,72 F-8.031,72     

19. 600 60016 6050 Remont dróg 

dojazdowych do 

gruntów rolnych na 

terenie Gminy 

Przasnysz 

 

100.000,00 100.000,00     

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Mchowo 

4.000,00 4.000,00     

21. 600 60016 6050 Odnowa wsi Wielodróż 

– Etap I budowa 

chodników przy drodze 

gminnej 

 

285.000,00 285.000,00     

22. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Leszno 

26.000,00 26.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12254



23. 700 70005 6050 Zagospodarowanie 

centrum wsi Kijewice 

146.000,00 146.000,00     

24. 700 70005 6050 Odnowa wsi Gostkowo 100,00 100,00     

25. 700 70005 6060 Wykup gruntów 15.000,00 15.000,00     

26. 700 70005 6050 Zagospodarowanie 

działki komunalnej nr 

103 w m. Osówiec 

Szlachecki              

(elementy małej 

architektury, mini  

boisko do siatkówki) 

10.946,93 F-10.946,93     

27. 700 70005 6050 Wykonanie zbiornika 

na ścieki wraz z 

wewnętrzną  instalacją 

sanitarną w budynku 

komunalnym w m. Szla 

27.000,00 27.000,00     

28. 710 71095 6639 Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-

administracji                                

i geoinformacji 

3.602,00 3.602,00     

29. 754 75404 6170 Zakupu pojazdu 

służbowego 

osobowego 

oznakowanego typu 

SUV dla potrzeb 

Komendy Powiatowej 

Policji w Przasnyszu 

15.000,00 15.000,00     

30. 754 75412 6230 Zakup średniego 608.110,00 508.110,00  A- 100.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12254



samochodu ratowniczo 

– gaśniczego ze 

sprzętem ratowniczo – 

gaśniczym 

zamontowanym na 

stałe dla OSP Obrąb 

31. 754 75412 6060 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Bogate 

440.000,00 440.000,00     

32. 801 80101 6060 Zakup i montaż pieca 

c.o. w budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Bogatem 

60.000,00 60.000,00     

33. 801 80195 6067 

6069 

Powiedz mi, a 

zapomnę. Pokaż mi, a 

zapamiętam. Pozwól 

mi zrobić, a 

zrozumiem” – nowe 

kompetencje uczniów i 

nauczycieli w Gminie i 

Mieście Przasnysz 

10.700,00    A- 8.560,00 

A- 2.140,00 

 

34. 900 90005 6050 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej w Gminie 

Przasnysz 

70.000,00 70.000,00     

35. 900 90005 6060 Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń przez 

modernizację kotłowni 

na terenie gminy 

Przasnysz w 2017 roku 

298.636,32 298.636,32     

36. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Bartniki 

18.978,65  F-18.978,65      

37. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Cierpigórz 

7.289,29 F-7.289,29     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12254



38. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej w m. 

Dobrzankowo            

15.997,00 F-15.997,00     

39. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Emowo 

8.180,45 F-8.180,45     

40. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Grabowo (projekt i 

realizacja) 

7.120,90 F-7120,90     

41. 900 90015 6050 Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w m. Nowa Krępa 

5.432,38 F-5.432,38     

42. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej w m. 

Helenowo Nowe 

9.013,37 F-9.013,37     

43. 900 90015 6050 Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego  

przy drodze 

powiatowej w m. 

Karwacz 

8.191,00 F-8.191,00     

44. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Lisiogóra  

9.102,61 F-9.102,61     

45. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej dz. nr 49 w m. 

Oględa 

11.150,00 F-11.150,00     

46. 900 90015 6050 Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego  

w m. Osówiec Kmiecy 

9.846,29 F-9.846,29     

47. 900 90015 6050 Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego  

przy drodze gminnej w 

m. Stara Krępa 

3.000,00 F-3.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12254



48. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego  w m. 

Wygoda  

9.013,37 F-9.013,37     

49. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Wandolin 

8.388,68 F-8.388,68     

50. 900 90015 6050 Rozbudowa linii 

oświetlenia drogowego 

w m. Annopol 

18.400,00 18.400,00     

51 900 90015 6050 Montaż linii 

napowietrznej 

oświetleniowej w 

miejscowości Leszno 

37.000,00 37.000,00     

52. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

działki komunalnej Nr 

150 w m. 

Sierakowo(elementy 

małej architektury) – 

Plac zabaw 

10.910,24 F-10.910,24     

53. 921 92195 6050 Odnowa wsi Karwacz 35.000,00 35.000,00     

54. 921 92195 6050 Odnowa wsi Bartniki 30.000,00 30.000,00     

55. 921 92195 6050 Odnowa wsi Wielodróż 37.000,00 37.000,00     

56. 921 92195 6050 Utwardzenie wjazdu 

kostką polbruk - 

wzdłuż bramy 

wjazdowej do świetlicy 

wiejskiej pow. 80 m2  

w m. Mchowo 

7.175,48 F-7.175,48     

57. 921 92195 6060 Zakup wyposażenia do 

budynku 

przeznaczonego do 

celów społeczno – 

kulturalnych (patelnia 

gzowa) 

6.610,66 F-6.610,66     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12254



58. 926 92695 6050 Budowa mini boiska do  

piłki nożnej na działce 

komunalnej nr 522 w 

m. Szla 

16.360,91 F-16.360,91     

Ogółem: 8.477.040,25 5.581.344,32 

F-237.566,33 

A-1.739.832,93 A-196.000,00 A-959.863,00  

 A – środki ujęte w planie wydatków; 
 B – środki do pozyskania ujęte w planie wydatków; 
 C – środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków; 
 D-   pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego;   
  F - środki z funduszu sołeckiego; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12254


		2017-12-18T12:10:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




